
Træner information efteråret 2019 

 
U7/8 mix: (Torsdag kl.17.00-18.00) 

 Jan Kjeldsen Nielsen, mail:jan10nielsen@hotmail.com, tlf. 31323654 

 Christian Grouleff, mail:cgrouleff@yahoo.com, tlf. 40689047 
 (Holdleder) Dorthe Bach, mail:dorthebach@hotmail.com, tlf. 40261655 

 

U9/10 drenge: (Tirsdag og torsdag kl.17.00-18.00) 

 Mikkel Friis, mail:mikkelfriis21@gmail.com, tlf:20682342 

 (Holdleder) Kirstine Hummelshøj Nørgaard, 
mail:kirstine_allan@msn.com, tlf. 21402185 

 Marius Pedersen 

 Mathias Bjerregaard Kristensen 
 Oskar Axelsen 

 Philip Thorlund 
 

U11/12 drenge: (Tirsdag og torsdag kl.17.00-18.30) 

 Lars Hvidtfeldt, mail:larshv2000@yahoo.dk, tlf.27289120 
 Mogens Skau, mail:mogensskau@gmail.com, tlf.40188786 

 Simon Hvidtfedt, mail:shvidtfeldt1997@gmail.com, tlf.42737687 
 (Holdleder) Ann-Sofie Friis Ringling, mail:frufriisp@hotmail.com, 

tlf.28407473 

 

U11 piger: (Tirsdag og torsdag kl.16.30-17.30) 

 Anna Louise Kristensen, mail:annalouisekris@gmail.com, tlf.28770755 

 Lasse Fogh, mail:foghmurerfirma@gmail.com, tlf.40202551 
 

U13 drenge: (Mandag kl.17.30-19.00 og onsdag kl.17.00-18.30) 

 Claus Jessen, mail:claus.jessen@icloud.com, tlf. 40816092 

 Tom Bjerg, mail:tombjerg8560@gmail.com, tlf. 21706156 
 Brian Knudsen, mail:knudbrian40@gmail.com, tlf. 42806714 

 

 

 

 



 

U14 drenge: (Mandag, tirsdag, onsdag og torsdag kl.18.00-19.30) 

 Jacob Møller, mail:jml.lfc@hotmail.com, tlf.:29701687 

 (Holdleder) Steffen Arnbo Nielsen, mail:steffenarnbo@gmail.com, 

tlf.:28768855 
 Johan Møller 

 Frederik Pedersen 
 

 

U15 piger: (Mandag i Ryom og onsdag i Kolind kl.17.30-19.15)  

 Niels Nørlund Rasmussen, mail:mail@turnkey.dk, tlf.26198008 

 Emily 
 (Holdleder) Heidi Stokholm Laursen, mail:heidilaursen@ymail.com, 

tlf.26361356  

 

U16 piger: (mandag i Ryom og onsdag i Kolind kl.17.30-19.15)  

 Rune Bach, mail:runeebach@icloud.com, tlf.20403422 

 Tom Kristensen, mail:tk.aarhus@stark.dk, tlf. 51234612 
 Mickey Nørgaard, mail:mickey.norgaard@gmail.com, tlf.51305091 

 (Holdleder) Hanne Thøgersen, mail:hanne.thoegersen@mail.dk, 
tlf.23318345 

 

U17 drenge: (Tirsdag/Kolind og torsdag/Ryom kl.17.00-19.00) 

 Nikolaj Stefansen, mail:nikolaj-stefansen@hotmail.com, tlf.:24999233 
 René Uldal, mail:rene.uldal@aak.com, tlf.:22612524 

 

 Damer: (Torsdag kl.19.00-20.30) 

 Ole Andersen, mail:stenvad@yahoo.dk, tlf.24908201 

 (Holdleder) Lone Hald, mail:kolindslagteren@hotmail.com, tlf.30551852 

 (Holdleder) Helena Blomstrand Brandt, 
mail:helenablomstrandbrandt@hotmail.com, tlf. 42531444 

 

Serie 1 damer: (Tirsdag og torsdag kl.19.00-20.30) 

 Anders Roland, mail:anders@evikali.dk, tlf.24633880 

 Kasper Thorlund, mail:kasperthorlund@gmail.com, tlf.51286782 
 (Holdleder) Maria Thorlund, mail:maria@sukkermel.dk, tlf. 40350584 

 



Serie 5 Herrer: (Tirsdag og torsdag kl.19.00-20.30) 

 Jesper Friis Jensen, mail:friiisse@hotmail.com, tlf.28763100 

 

Serie 1 Herrer: (Tirsdag og torsdag kl.19.00-20.30) 

 Dennis Holdgaard, mail:dennisholdgaard@hotmail.com, tlf.20404015 

 (Holdleder) Mikkel Møller, mail:mdmj.moller@gmail.com, tlf.27594541 

 

Old Boys (over 35 år): 

 Klavs Rohlin Hansen, mail:klavshansen440@hotmail.com, tlf.60460319 

 Lasse Fogh, mail:foghmurerfirma@gmail.com, tlf.40202551 

 

Old Boys (over 40 år): 

 Bjarne Thomsen, mail:engkvist.thomsen@gmail.com, tlf:21310483 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

  


